Ribeira e Litoral Sul - CONSAÚDE, no uso das atribuições legais e com fundamento no art. 167, inciso VI, 
da Constituição Federal, e nos termos do art. 43 da Lei nº 4.320/64, bem como no Orçamento Anual vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica autorizada a Transposição Orçamentária no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) entre 

dotações pertencentes ao mesmo órgão orçamentário, conforme especificado abaixo: 

Und. Fun. Programática Nat. Despesa F. R. Ficha Tipo de crédito Valor Tipo  

03.01 04.122.0041.2001 4.4.90.52 2 13 Transposição R$ 12.000,00 Crédito